

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Výsadba alejových dřevin vč. následné péče na dobu 5 let

Objekt: výsadba 23 ks alejových dřevin - Holický les, vč. následné péče

Objednavatel: Statutární město Olomouc

Zpracoval : Ing. Libor Tandler

Zhotovitel : LT EkoLesServis s.r.o.

Datum: 23.6.2025

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	2	3	4	5	6	7

1 Výsadba dřevin, r. 2025

1		Alejové dřeviny se zemním balem, 14/16	ks	23,000	4 490,00	103 270,00
2		Kůl dřevěný, pr. 7, délka 2,5 bm	ks	69,000	120,00	8 280,00
3		Příčka pr. 7, délka 40 cm	ks	69,000	15,00	1 035,00
4		Hydrokrystal, Terracottem – látka vážící vodu, 0,5 kg/ks, vícesložkové hnojivo	ks	23,000	190,00	4 370,00
5		Ochranný nátěr kmene – Arboflex, materiál včetně provedení	ks	23,000	300,00	6 900,00
6		Mulčovací kůra/dřevní štěpka hnědá 0,15 m3/ks	m3	3,500	1 200,00	4 200,00
7		Výsadba alejových dřevin, komplet	ks	23,000	1 200,00	27 600,00
8		Doprava osob a materiálu	soub	1,000	4 245,00	4 245,00

1 Výsadba dřevin, r. 2025

159 900,00

Následná péče o realizované výsadby dřevin, r. 2026 - 2030

2

9		Odstranění kmenového obrostu 2 x ročně	ks	230,000	29,00	6 670,00
10		Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu 3x ročně	ks	345,000	39,00	13 455,00
11		Ošetření zálivkových mís - chemicky, 1 x ročně	ks	115,000	9,00	1 035,00
12		Postřik proti houbovým chorobám a škůdcům vč. přípravku - 1x	ks	115,000	79,00	9 085,00
13		Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 – 7x ročně, 100l/strom, vč. dovozu vody	ks	805,000	49,00	39 445,00
14		Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 – 1x ročně, 100l/strom, vč. dovozu vody s přihnojením MPKMg	ks	115,000	110,00	12 650,00
15		Doplnění mulčovací kůry, 2 x ročně, vč. dodávky mulčovacího materiálu	ks	230,000	120,00	27 600,00
16		Výchovný řez dřevin, 2 x	ks	46,000	200,00	9 200,00
17		Doprava osob a materiálu při údržbových pracích - celoročně, souborně	rok	5,000	1 172,00	5 860,00

2 Následná péče o realizované výsadby dřevin, r. 2025 - 2029

125 000,00

Celkem bez DPH

284 900,00 Kč

DPH 21%

59 829,00 Kč

Celkem s DPH

344 729,00 Kč

Platnost nabídky 15 dní.

Zpracoval:

LT EkoLesServis s.r.o., se sídlem Příkazy 33, 783 33 Příkazy, zastoupená ing. L.Tandlerem – jednatelem
IČ/DIČ: CZ 28647289, PLÁTCE DPH, č. účtu 2900106918/2010

Poznámka:

- dřeviny 2 ks Salix alba, 9 ks Quercus robur, 1 ks Prunus padus, 1 ks Acer pseudoplatanus
3 ks Ulmus minor, 7 ks Acer platanoides

**Ing. Libor
Tandler**

Digitálně podepsal
Ing. Libor Tandler
Datum: 2025.06.24
10:59:51 +02'00'